
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ПОКАЧИ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  

 

ПРИКАЗ 
 

От 27.06.2019                                                                                     № 222-О 

 

О внесении изменений в приказ управления  

образования администрации города Покачи 

от  23.05.2019 № 165-О «Об утверждении плана  

мероприятий («дорожной карты») по реализации 

регионального проекта «Современная школа» 

на территории города Покачи в 2019 -2024 г.г.» 
 

         В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 

07.05.2018 года №204  «О национальных целях и стратегических задачах 

развития Российской Федерации на период до 2024 года», региональным 

проектом «Современная школа», в целях обновления содержания и 

технологий преподавания общеобразовательных программ, вовлечения 

всех участников системы образования (обучающиеся, педагоги, родители 

(законные представители), работодатели и представители общественных 

объединений) в развитие системы общего образования, обновления 

материально-технической базы,  
 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в приказ управления образования администрации 

города Покачи от 23.05.2019 № 165-О «Об утверждении плана 

мероприятий («дорожной карты») по реализации регионального проекта 

«Современная школа» на территории города Покачи в 2019-2024 г.г.», 

изложив приложение 2 к приказу в новой редакции согласно приложению  

к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Начальник управления  

образования  администрации 

города Покачи                                                                              Л.П.Черипенко 



Приложение  к приказу 

управления образования  

администрации города Покачи 

от 27.06.2019 №222-О 

 

Целевые показатели города Покачи по реализации регионального проекта «Современная школа» на 2019-2024 г.г. 

 
№ 

п/п 

Наименование целевого 

показателя 

2019г. 2020г. 2021г. 2022г. 2023г. 2024г. Ответственный 

1. Количество муниципальных 

образований Ханты-

Мансийского автономного 

округа – Югры, в которых 

обновлено содержание и 

методы обучения предметной 

области «Технология» и 

других предметных областей, 

шт. 

0 0 1 1 1 1 Управление 

образования 

администрации 

города Покачи 

Муниципальные 

общеобразовательные 

организации 

 

2. Число общеобразовательных 

организаций, расположенных 

в сельской местности и малых 

городах, обновивших 

материально-техническую 

базу для реализации основных 

и дополнительных 

общеобразовательных 

программ цифрового, 

естественнонаучного и 

гуманитарного профилей, 

единиц нарастающим итогом 

к 2018 году 

1 3 3 3 3 3 Управление 

образования 

администрации 

города Покачи 

Муниципальные 

общеобразовательные 

организации 

 

3. Численность обучающихся, 

охваченных основными и 

дополнительными 

общеобразовательными 

программами цифрового, 

0,579 2,141 2,141 2,141 2,141 2,141 Управление 

образования 

администрации 

города Покачи 

Муниципальные 



естественнонаучного и 

гуманитарного профилей, 

тыс. человек нарастающим 

итогом к 2018 году 

общеобразовательные 

организации 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


